
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя №

Про проходження науково- 
дослідницької практики 
здобувачів ступеня вищої освіти 
магістра математичного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої 
освіти ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 25.08.2025 № 364 «Про організацію 
освітнього процесу у 2025/2026 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

І.Направити з 24.11.2025 по 21.12.2025 таких студентів 2 курсу освітнього рівня 
магістр математичного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
науково-дослідницької практики до вказаних нижче організацій.

спеціальність 122 Комп’ютерні науки 
освітньо-наукова програма Комп’ютерні науки

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4
1. Демиденко

Артем
Сергійович

ФОП «Ющенко Євген Ігорович», 
м. Запоріжжя

Д’яченко Н. М., доцент 
кафедри
фундаментальної та 
прикладної математики

2. Долженко
Нікіта
Андрійович

Інститут технічної механіки 
Національної академії наук України і 

Державного космічного агентства 
України, м. Дніпро

Д’яченко Н. М., доцент 
кафедри
фундаментальної та 
прикладної математики

3. Дусик
Сергій
Іванович

Інститут технічної механіки 
Національної академії наук України і 

Державного космічного агентства 
України, м. Дніпро

Д’яченко Н. М., доцент 
кафедри
фундаментальної та 
прикладної математики

4. Калюжняк
Віталій
Вадимович

ФОП «Ющенко Євген Ігорович», 
м. Запоріжжя

Д’яченко Н. М., доцент 
кафедри
фундаментальної та 
прикладної математики

6. Підгорний
Артем
Юрійович

ТОВ «Енергетичні системи та 
обладнання Запоріжжя»

Д’яченко Н. М., доцент 
кафедри
фундаментальної та 
прикладної математики



2

7. Резця 
Данило 
Альбертович

Інститут технічної механіки 
Національної академії наук України і 

Державного космічного агентства 
________України, м. Дніпро________

Д’яченко Н. М., доцент 
кафедри
фундаментальної та 
прикладної математики

2. Керівнику практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 21.10.2025 № 4643-ІХ.

3. Керівнику практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі СЕЗН ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової 
ситуації, з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту 
учасників освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6.Відповідальним керівником за організацію науково-дослідницької практики, 
складання звіту про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний 
відділ призначити доцента кафедри фундаментальної та прикладної математики 
Д’яченко Н.М.

7.Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри фундаментальної та 
прикладної математики Д’яченко Н.М.

8. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку 
(Додаток 1).

9. Підсумкову конференцію з практики провести 26.12.2025.
10. Контроль за виконанням наказу покласти на декана математичного факультету 

Г оменюка С.І.

Костянтин БОРИСОВ
2025

Декан математичного факультету
ЕНЮК

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


з
Додаток 1 до наказу 
№ ФШ-С- від ' /  2025

Графік проходження практики 
спеціальність 113 Прикладна математика

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

24.11.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 

пароль:

Настановча конференція. 
Видача завдання на практику. 
Інструктаж з ТБ

24.11.25-29.11.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

29.11.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 

пароль:

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

\
01.12.25-06.12.25 База практики Виконання індивідуальних 

завдань виробничої практики.
08.12.2025 Платформа Zoom, 

ідентифікатор: 
пароль:

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

08.12.25-13.12.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту

15.12.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 

пароль:

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

15.12.25-21.12.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту

26.06.2025 Підсумкова конференція

Zoom-конференція. URL-посилання:
https ://us04 web.zoom.us/j/4590836336?pwd=eVVEMGN3 TXBCUXdOMTN3 al hHYGhudz09 
Ідентифікатор конференції: 459 083 6336; код доступу: 12345

Декан математичного факультету _ Сергій ГОМЕНЮК


